檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公誠國民小學　函

地址：73045臺南市新營區公誠街5號

承辦人：陳桂霖

電話：6323071#802

傳真：6333157

電子信箱：ckl123c@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年3月30日

發文字號：字第1040342940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：自行車計畫,自行車之旅-報名表(0342940A00_ATTCH1.docx、0342940A00_ATTCH2

.docx)

主旨：邀請新營市教育會會員於104年4月26日(星期日)荷蘭村單

車之旅，請 查照。

說明：

一、路線:4/26(日)0830在公誠國小集合(領取帽子、毛巾、礦

泉水)，0900出發→中興路南光中學左轉急水溪橋→太康

綠色隧道→直行重溪國小→果毅後鎮西宮→荷蘭村。

二、參與對象：

 1.本校(臺南市新營區公誠國小)學生、家長及志工。(學生須

有家長一人陪同)。

 2.新營市教育會會員及眷屬。

三、報名方式：自即日起至4月10日(五)前。

四、報名費用：本次費用每人200元(含保險、午餐、茶水等)

。(＊新營市教育會會員免費，眷屬自費，名額合計100人

。)

五、詳情如附件。

正本：國立新營高級工業職業學校、國立新營高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺

4

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市

新營區新營國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區土庫國民小學

、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新泰

國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新

營區新民國民小學

副本：臺南市新營區公誠國民小學 2015-04-01
14:56:34

理事長　陳明和